
TROPHEE DE L'ASPI RACING ALES 2019
PMR BRIDGESTONE CUP

Course 2
Historique de la course
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afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 6 GUEZET Christopher

Pass 20 1:39.086 1 1:39.086 *

Pass 31 3:13.191 2 1:34.105 *

Pass 42 4:47.838 3 1:34.647

Pass 53 6:22.349 4 1:34.511

Pass 64 7:57.753 5 1:35.404

Pass 75 9:32.370 6 1:34.617

Pass 86 11:07.174 7 1:34.804

Pass 98 12:42.627 8 1:35.453

Pass 108 14:18.847 9 1:36.220

Pass 119 15:51.727 10 1:32.880 *

Pass 130 17:26.885 11 1:35.158

Pass 141 19:03.135 12 1:36.250

Pass 154 20:38.094 13 1:34.959
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No 10 BAGARRE Cedric

Pass 16 1:33.809 1 1:33.809 *

Pass 27 3:02.972 2 1:29.163 *

Pass 38 4:30.835 3 1:27.863 *

Pass 49 5:58.692 4 1:27.857 *

Pass 60 7:25.778 5 1:27.086 *

Pass 69 8:53.505 6 1:27.727

Pass 79 10:21.674 7 1:28.169

Pass 90 11:49.109 8 1:27.435

Pass 101 13:16.940 9 1:27.831

Pass 112 14:43.971 10 1:27.031 *

Pass 123 16:11.214 11 1:27.243

Pass 133 17:38.906 12 1:27.692

Pass 143 19:06.034 13 1:27.128

Pass 153 20:35.265 14 1:29.231
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No 11 BERNARD Christophe

Pass 13 1:29.727 1 1:29.727 *

Pass 24 2:56.242 2 1:26.515 *

Pass 35 4:22.678 3 1:26.436 *

Pass 47 5:49.915 4 1:27.237

Pass 56 7:17.043 5 1:27.128

Pass 67 8:43.877 6 1:26.834

Pass 78 10:10.413 7 1:26.536

Pass 89 11:36.559 8 1:26.146 *

Pass 100 13:04.368 9 1:27.809

Pass 110 14:30.800 10 1:26.432

Pass 120 15:56.428 11 1:25.628 *

Pass 129 17:22.861 12 1:26.433

Pass 140 18:48.444 13 1:25.583 *

Pass 151 20:13.510 14 1:25.066 *
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No 12 THIBAL Benoit

Pass 12 1:25.742 1 1:25.742 **

Pass 23 2:48.710 2 1:22.968 *

Pass 33 4:12.237 3 1:23.527

Pass 44 5:35.676 4 1:23.439

Pass 54 7:00.826 5 1:25.150

Pass 65 8:25.407 6 1:24.581

Pass 76 9:49.900 7 1:24.493

Pass 87 11:14.700 8 1:24.800

Pass 97 12:39.400 9 1:24.700

Pass 107 14:04.542 10 1:25.142

Pass 117 15:28.524 11 1:23.982

Pass 128 16:52.500 12 1:23.976

Pass 139 18:16.715 13 1:24.215

Pass 149 19:40.245 14 1:23.530
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No 14 DOOLAEGHE Aurelien

Pass 22 2:38.177 1 2:38.177 *

Pass 34 4:13.962 2 1:35.785 *

Pass 45 5:46.581 3 1:32.619 *

Pass 57 7:18.751 4 1:32.170 *

Pass 68 8:51.805 5 1:33.054

Pass 81 10:31.534 6 1:39.729

Pass 95 12:13.980 7 1:42.446

Pass 106 13:55.014 8 1:41.034

Pass 118 15:37.863 9 1:42.849

Pass 131 17:27.314 10 1:49.451

Pass 145 19:14.248 11 1:46.934

Pass 156 20:57.575 12 1:43.327
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No 20 PAULUS Stéphane

Pass 14 1:30.582 1 1:30.582 *

Pass 25 2:56.658 2 1:26.076 *

Pass 36 4:22.774 3 1:26.116

Pass 46 5:48.217 4 1:25.443 *

Pass 55 7:15.443 5 1:27.226

Pass 66 8:42.338 6 1:26.895

Pass 77 10:09.183 7 1:26.845

Pass 88 11:36.086 8 1:26.903

Pass 99 13:03.615 9 1:27.529

Pass 111 14:32.737 10 1:29.122

Pass 121 16:01.595 11 1:28.858

Pass 132 17:29.069 12 1:27.474

Pass 142 19:04.114 13 1:35.045

Pass 152 20:34.723 14 1:30.609
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No 34 MONGRENIER Eric

Pass 15 1:33.351 1 1:33.351 *

Pass 26 3:02.253 2 1:28.902 *

Pass 37 4:30.248 3 1:27.995 *

Pass 48 5:58.259 4 1:28.011

Pass 59 7:25.370 5 1:27.111 *

Pass 70 8:54.086 6 1:28.716

Pass 80 10:22.133 7 1:28.047

Pass 91 11:49.332 8 1:27.199

Pass 102 13:17.011 9 1:27.679

Pass 113 14:44.620 10 1:27.609

Pass 124 16:11.750 11 1:27.130

Pass 134 17:39.990 12 1:28.240

Pass 144 19:09.482 13 1:29.492

Pass 155 20:38.889 14 1:29.407
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No 41 BERTHEREAU Emmanuel

Pass 21 2:00.762 1 2:00.762 *

Pass 32 3:47.354 2 1:46.592 *

Pass 43 5:34.983 3 1:47.629

Pass 58 7:22.265 4 1:47.282

Pass 74 9:07.443 5 1:45.178 *

Pass 85 10:51.519 6 1:44.076 *

Pass 96 12:35.030 7 1:43.511 *

Pass 109 14:18.873 8 1:43.843

Pass 122 16:02.012 9 1:43.139 *

Pass 135 17:45.156 10 1:43.144

Pass 146 19:27.447 11 1:42.291 *

Pass 159 21:10.755 12 1:43.308
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No 48 MOURGUES Willy

Pass 17 1:34.162 1 1:34.162 *

Pass 28 3:03.463 2 1:29.301 *

Pass 39 4:33.333 3 1:29.870

Pass 50 6:02.789 4 1:29.456

Pass 61 7:32.968 5 1:30.179

Pass 71 9:04.298 6 1:31.330

Pass 82 10:32.980 7 1:28.682 *

Pass 92 12:03.051 8 1:30.071

Pass 103 13:33.165 9 1:30.114

Pass 114 15:03.146 10 1:29.981

Pass 126 16:34.570 11 1:31.424

Pass 137 18:04.610 12 1:30.040

Pass 148 19:35.970 13 1:31.360

Pass 158 21:10.381 14 1:34.411
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No 56 BAYON Fabien

Pass 18 1:35.242 1 1:35.242 *

Pass 30 3:06.063 2 1:30.821 *

Pass 41 4:35.719 3 1:29.656 *

Pass 52 6:05.163 4 1:29.444 *

Pass 63 7:34.605 5 1:29.442 *

Pass 73 9:05.820 6 1:31.215

Pass 84 10:34.594 7 1:28.774 *

Pass 94 12:04.968 8 1:30.374

Pass 104 13:33.524 9 1:28.556 *

Pass 115 15:03.453 10 1:29.929

Pass 125 16:32.739 11 1:29.286

Pass 136 18:02.124 12 1:29.385

Pass 147 19:31.817 13 1:29.693

Pass 157 21:01.544 14 1:29.727
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No 146 SIMONATO Kevin

Pass 19 1:35.587 1 1:35.587 *

Pass 29 3:04.831 2 1:29.244 *

Pass 40 4:33.983 3 1:29.152 *

Pass 51 6:03.632 4 1:29.649

Pass 62 7:33.714 5 1:30.082

Pass 72 9:04.831 6 1:31.117

Pass 83 10:34.202 7 1:29.371

Pass 93 12:04.678 8 1:30.476

Pass 105 13:35.167 9 1:30.489

Pass 116 15:07.902 10 1:32.735

Pass 127 16:41.801 11 1:33.899

Pass 138 18:14.491 12 1:32.690

Pass 150 19:46.848 13 1:32.357


